1.下面是2016~2018年某4个城市机动车保有量统计表。将表中空缺的数据补充完整。
2016~2018年某4个城市机动车保有量统计表
                             2019年2月 
	城市
数量/
年
份
	合计
	2016
	2017
	2018

	总计
	
	
	590
	

	A
	
	100
	120
	132

	B
	574
	171
	
	205

	C
	
	103
	
	113

	D
	
	157
	160
	183


（1）哪座城市哪一年的机动车保有量最多？
（2）哪座城市哪一年的机动车保有量最少？
（3）它们相差多少？
2.下面是某届亚运会部分国家获得奖牌数统计表，根据统计表回答问题。
	奖牌枚数国家
	金牌
	银牌
	铜牌
	合计

	中国
	199
	119
	98
	416

	韩国
	76
	65
	91
	232

	日本
	48
	74
	94
	216


(1)哪一个国家获得的金牌数最多？哪一个国家获得的奖牌数最多？
(2)日本的奖牌总数比中国少几枚？
3. 根据下面的数据填写统计表。
丽江实验小学五年级三个班男、女生人数情况如下：
五年级一班：男生18人，女生20人；五年级二班：男生20人，女生19人；
	班级
人数
性别
	合计
	男生
	女生

	总计
	
	
	

	五年级一班
	
	
	

	五年级二班
	
	
	

	五年级三班
	
	
	


五年级三班：男生19人，女生21人。
答案：
	城市
数量/
年
份
	合计
	2016
	2017
	2018

	总计
	1754
	531
	590
	633

	A
	352
	100
	120
	132

	B
	574
	171
	198
	205

	C
	328
	103
	112
	113

	D
	500
	157
	160
	183


1.
（1）B 
（2）C
（3）246
2.
（1）中国  中国
（2）200
3.
	班级
人数
性别
	合计
	男生
	女生

	总计
	117
	57
	60

	五年级一班
	38
	18
	20

	五年级二班
	39
	20
	19

	五年级三班
	40
	19
	21


